
Інформація щодо укладених договорів між 

ПАТ «АКТАБАНК» і третіми особами 

№ 

п/п 

№ 

договору 

Дата 

договору 

Назва організації 

з ким укладено 

договір 

Предмет договору 

1 22/05-15 22.05.2015 ТОВ "УКГ 

МОНІТОРИНГ" 
Договір надання послуг 

з організації та 

проведення аукціонів 

(електронних торгів), 

конкурсів з продажу 

майна 

2 22/05-15 22.05.2015 ТБ "Електронні 

торги України" 
Договір надання послуг 

з організації та 

проведення аукціонів 

(електронних торгів), 

конкурсів з продажу 

майна 

3 б/н 22.05.2015 ТБ 

"ПЕРСПЕКТИВА-

КОММОДІТІ" 

Договір надання послуг 

з організації та 

проведення аукціонів 

(електронних торгів), 

конкурсів з продажу 

майна 

4 22/05 22.05.2015 Українська 

універсальна біржа 
Договір надання послуг 

з організації та 

проведення аукціонів 

(електронних торгів), 

конкурсів з продажу 

майна 

5 10/11 10.11.2015 ПП "ЕКСПЕРТНЕ 

АГЕНСТВО" 
Договір надання послуг 

з організації та 

проведення аукціонів 

(електронних торгів), 

конкурсів з продажу 

майна 

6 1702-15 17.02.2015 ТОВ "Глобал 

Апрайзер Груп" 
Договір надання послуг 

з незалежної оцінки 



активів 

7 17-11-1/О 17.11.2015 ТОВ "Оціночна 

фірма "ДЕ ВІЗУ" 
Договір надання послуг 

з незалежної оцінки 

активів 

8 1711-15 17.11.2015 ТОВ "Глобал 

Апрайзер Груп" 
Договір надання послуг 

з незалежної оцінки 

активів 

9 08 18.01.2015 ПП "Ягуар-1" 
Договір надання послуг 

з охорони приміщень 

10 
190115 19.01.2015 ЧП «Гуард-Сич» Договір надання послуг 

з охорони приміщень 

11  

1026-ОП 

01.04.2013 ТОВ "Венбест 

"Венбест-Дніпро" 
Договір надання послуг 

з технічної охорони 

12 28-

04/2017 

11.05.2017 ПП «ВІТАЛ-

ПРОФІ» 

Договір надання послуг 

з незалежної оцінки 

частини активів 

13 113/2017 22.08.2017 ЗАТ 

«КОНСАЛТИНГЮ

РСЕРВІС» 

Договір надання послуг 

незалежної оцінки 

частини активів 

14 010917-1 01.09.2017 ТОВ "КУПЕНА" Договір надання послуг 

з фізичної охорони 

нерухомого майна та 

матеріальних цінностей 

15 010917-2 01.09.2017 БПФ 

"КОЛЬЧУГА-

КІДІС" 

Договір надання послуг 

з фізичної охорони 

нерухомого майна та 

матеріальних цінностей 

16 24-04-1/О 25.04.2018 ТОВ «Оціночна 

фірма «Де Візу» 

Договір надання послуг 

проведення незалежної 

оцінки частини активів 

17 01/07-

18/HL1 

04.07.2018 ТОВ "АКО 

ЕКСПЕРТ" 

Договір надання послуг 

проведення незалежної 

оцінки частини активів 

18 04/12-

18/РДАА 

05.12.2018 ТОВ «АКО 

ЕКСПЕРТ» 

Договір надання послуг 

проведення незалежної 

оцінки частини активів 

19 №20/06-

19-1о 

20.06.2019 ТОВ «КАНЗАС 

РІАЛ ЕСТЕЙТ» 

Договір надання послуг 

визначення ринкової 

вартості частини 



активів ПАТ 

«АКТАБАНК», які 

обліковуються на 

позабалансі банку, для 

здійснення реалізації 

зазначених активів на 

відкритих торгах 

 

 


